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NIP: 912-17-15-784, Regon: 831934868~ INFORMACJA ZAMAWIAJACEGO NR 3

Dot. przetargu nieograniczonego na ustugi pn.:

Odbieranie i transport odpadéw komunalnych od wtlascicieli nieruchomoéci

zamieszkatych i niezamieszkalych z terenu gminy Otawa.

(Ogtoszenie w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej nr 2020/S 010-019549 z dnia
15.01.2020r.)

Zamawiajacy, Gmina Otawa, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.
- Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 - dalej ustawa Pzp), przekazuje tresé
zapytan, ktére naplynely na przedmiotowe postepowanie wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 22

Dotyczy pytania i odpowiedzi nr 3 - wnosimy o dokonanie zmian w SIWZ, formularzu umowy,
formularzu ofertowym i wszystkich innych dokumentach przetargowych poprzez jednoznaczne
dookre$lenie, ze rozliczenie pomiedzy stronami bedzie sie odbywato wediug stawki za tone
odebranych odpadéw. W chwili obecnej formularz ofertowy nie przewiduje mozliwoéci podania
stawki za tone lecz ryczaltowa stawke na 1 mieszkanca. W jaki zatem sposéb chcecie Pafstwo
oceni¢ oferty skoro nie mozna podal stawki za tone, a w samej umowie traktuje sie o takim
sposobie rozliczenia i nie ma mowy o ryczattowej stawce ,,za osobe”.

Odpowiedz 22

Zamawiajacy zamieszcza nowy poprawiony Zatacznik nr 1 do SIWZ - FORMUJARZ OFERTOWY
uwzgledniajacy rozliczenia w tonach.

Pytanie 23

Dotyczy pytania i odpowiedzi nr 7 - prosimy o podanie informacji dot. nieruchomosci objetych
postgpowaniem, ktére sa niezbedne do oszacowania ilosci pojazdéw potrzebnych do realizaciji
ustugi, tj. : jaka jest ilos¢ i wielko$¢ pojemnikéw na nieruchomosciach objetych zamoéwieniem,
z podziatem na kazdg frakcje odpadéw?

Odpowiedz 23

Zamawiajacy dysponuje wiedza dotyczaca tylko ilosci ztozonych deklaracji 30.06.2019 r:
— segregacja - 2996
-~ nie segregacja - 2359

oraz iloscig zadeklarowanych mieszkaricéw w w/w deklaracjach — 14 861 .

Zamawiajacy nie ma wiedzy dotyczacej ilosci oraz wielkosci pojemnikéw, w ktérych mieszkaricy
gromadzg odpady komunalne. W pojemniki do segregacji wiasciciel nieruchomoéci zaopatruje sie
we wiasnym zakresie w okreslonym kolorze (na frakcje: papier, szkio, bio, pozostatoéci
z sortowania oraz metale i tworzywa sztuczne), a jesli pojemnik jest w innym kolorze uiszcza napis
o okreslonej frakcji.

Pytanie 24

Dotyczy pytania i odpowiedzi nr 9 - ustawa z dnia 13 wrzesnia 1996 r. o utrzymaniu czystosci
i porzadku w gminach ( tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 ) okre$la maksymalny zakres
obowigzkéw oraz adresatéw tych obowigzkéw w kontekécie kazdego z nich. Zamawiajacy, ani
zaden inny podmiot nie ma mozliwosci zmiany zakresu tych obowiazkéw lub podmiotéw
uprawnionych do ich realizacji, jest to po prostu sprzeczne z przepisami bezwzglednie
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obowigzujacymi. Zgodnie z Umowa § 11 ust. 1 pkt b, Wykonawca jest zobowiazany do prowadzenia
i przekazywania Zamawiajacemu dokumentacji zwiazanej z dziatalnoscig objeta zamoéwieniem,
tj. sporzadzenie pétrocznych sprawozdan, o ktérych mowa w art. 9n Ustawy o utrzymaniu czystosci
i porzadku w gminie. Prosimy o modyfikacje zapisu na zgodna z obecnymi zapisami Ustawy z dnia

13 wrzesdnia 1996 r. 0 utrzymaniu czystosci i porzadku w gminach, ktéra w art. 9nust:1+wskazuje, «

7e s to sprawozdania roczne, a w ust. 3 precyzuje zakres danych, jakie powinno zawierac.
Dodatkowo, wéréd danych oczekiwanych przez Zamawiajacego w tiret trzecim znajduje sie liczba
wiascicieli nieruchomosci, od ktérych zostaty odebrane odpady komunalne. Poniewaz zgodnie
z zapisami art. 9 n ust. 5 Ustawy o utrzymaniu czystosci i porzadku gminie, dane takie przedstawia
tylko podmiot odbierajacy odpady komunalne na podstawie umowy z wiascicielem nieruchomosci
( a nie podmioty odpierajace odpady na podstawie umowy zawartej z gmina w ramach zamoéwienia
publicznego), wnosimy o wykreslenie z pkt. B tego zapisu..

Odpowiedz 24

Zamawiajacy modyfikuje zapis dotyczacy sporzadzania potrocznych sprawozdan na roczne zgodnie
z art. 9n ustawy o utrzymaniu czystosci i porzadku w gminie oraz wykresla zapis dotyczacy
obowiazku wpisu iloéci nieruchomosci, z ktérych zostang odebrane odpady komunailne.

Pytanie 25

Dotyczy pytania i odpowiedzi nr 16 - czy przetarg obejmuje odbiér komunalnych odpadow:
wielkogabarytowych, budowlanych i rozbiérkowych, zuzytego sprzetu elektrycznego
i elektronicznego i innych odpaddéw odbieranych w ramach zbiérki objazdowej? Prosimy

o odpowiedz skonkretyzowana w stosunku do tych wymienionych rodzajéw odpadéw o ktére
pytamy, gdyz sama dokumentacja rodzi sprzecznosci, a powinno sie je bezspornie wyjasni¢ obecnie
- choéby dla tego, by wycena ustugi byta rzetelna i obiektywna.

Odpowiedz 25

Zakres przedmiotu zaméwienia dotyczy tylko odbioru transportu odpadéw komunalnych
z nieruchomodéci zamieszkatych. Nie dotyczy odbioru odpadéw : wielkogabarytowych, budowlanych
i rozbiérkowych, zuzytego sprzetu elektrycznego i elektronicznego i innych odpadéw odbieranych
w ramach objazdowej zbiorki.

Jednoczeénie Zamawiajacy informuje, Zze zamieszcza na naszej stronie internetowej -
platformie zakupowej:
- poprawiony wzér formularza oferty, uwzgledniajacy zmiany wynikajace
z udzielonych odpowiedzi,
- dokument JEDZ (do wykorzystania)

W zwiazku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiajacy zmienia termin sktadania i otwarcia ofert:
Z dnia 6.03.2020 na dzien 13.03.2020r. p
Sposdb sktadania ofert, godziny sktadania i otwarcia pozostajg bez zmian.

Treé¢ niniejszego pisma jest wiazaca i stanowi integralng cze$¢ SIWZ.
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